
 

 

UCHWAŁA NR 437/XL/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu. 

Na podstawie art.3  ust.1ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021r. poz. 2290), 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty na targowisku miejskim w Lubaczowie 

ul. Handlowa 4a przez rolników i ich domowników, na którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty 

rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, na działce nr 3575/64, 

których granice określa załącznik graficzny do uchwały.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Socjalnych i Komunalnych Rady 

Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Marek Hadel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 746



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 746



 

UZASADNIENIE 

W dniu 1 stycznia 2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2290; zwana  ustawą o ułatwieniach w handl), która nałożyła na gminy nowe obowiązki związane  

z ułatwieniami dla rolników i domowników w zakresie handlu. Między innymi zobowiązała ona rady 

gmin do wyznaczenia w drodze uchwały miejsc na terenie gmin do prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników 9art. 3 ustawy o ułatwieniach w handlu). Wyznaczając 

takie miejsce, rada bierze pod uwagę w szczególności dogodną komunikację, bliską lokalizację  

z centrum danej gminy lub miasta lub bliską lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie. Rady gmin 

zgodnie z art. 5 w/w ustawy, mają też obowiązek uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach, 

o których mowa art. 3 ust. 1 Wyznaczanie takich miejsc należy do zadań własnych gminy  

o charakterze obowiązkowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 746


		2022-02-18T12:35:46+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




